
"S&P 2003" SH.P.K 

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VITI 2017 

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres ) 

Nr Pershkrimi I elementeve Periudha 

Raportuse 

Shenime Periudha 

Paraardhese 

1 Shitie NETO 32,169,995 31,645,915 

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
 

3 Ndryshimi ne inventarin prod I gateshm e prodh proees
 

4 Materiale te konsumuara
 26,729,764 27,301,988 

5 Kostot e punes 2,076,941 

Pagat e personelit 

1,967,137 

1,779,727 

Shpenzime per Sigurimet shoqerore e shendetesore 

1,685,636 

297,214281,501 

168,977 142,0216 Amortizimet e evleresimet 

256,1207 Shpenzime te tjera (Tax vend 136.120+120.000 qera + 48.699 Komis e+199.952 taksa auto) 504,771 

286,545 8 Shpenzime qe vilne nqa periudha te kaluara 1,129,952 

30,063,615 

t 669. 39lj 

9 Fitimi ( humbja) nga veprimtaria krvesore 

TOTALII SHPENZIMEVE 30,500,601 

1,582,300 

10 Te ardhura e shpenz finane nga njesite e kontrolluara 

11 Te ardhura e shpenzimet financiare nqa pjesrnarjet 

12 Te ardhura e shpenzimet financiare 

121.0 Te ardhura e shpenz finane nqa invest te tjera e Finane afat gjata 

122 Te ardhura e shpenzimet nqa interesat
 

123 Fitime (humbje) nga kurset e e kembimit
 

124 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare 

13 Totali I te ardhurave e shpenzimeve financiare 

1,582,3001,669,39414 Fitimi ( humbja ) para tatimit (9 + I - 13 ) 

237,34515 250,409Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 

1,344,9551,418,98516 Fitimi (humbja ) neto e vitit finanaciar ( 14 -15 ) l'
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